IMPABUTEJIBCTBO POCCUIMCKOHN ®EJEPAIIUN
PACIIOPAXEHMUE

ot 9 despana 2023 r. Ne 297-p

MOCKBA

1. B cootBercTtBUM C¢ miyHKTOM 46 uvactu 1 crtateu 21 ®denepanbHOTO
3akoHa "O denepansHoM Oromkere Ha 2023 rox W Ha IUIAHOBBIM TNEPUOJ
2024 u 2025 ronmos" Hampasuth B 2023 roxy MunskoHOoMpa3BuTusa Poccun
OIO/DKETHBIE ~ aCCUTHOBAaHMS,  IpeaycMoTpeHHble  MunHpuny  Poccun
no mnoxapasaeny "Jlpyrue Bompochkl B 00JIACTM HAIMOHAJIBHOM HSKOHOMHUKH'
pasznena "HanmoHnanbHas 3KOHOMHKA" KiacCH(PHUKAMU PACcXOJ0B OIOHKETOB
Ha  peajnu3aluio  MeponpuaTtuid  ¢enepasbHoro  mnpoekra  "Pa3Burtue
TypUCTHUUYECKOW HHQPACTPYKTyphl" B paMKax TOCYAapCTBEHHOW MPOrpaMMbI
Poccuiickoit ®@enepanuu "PazButue Typusma', Ha MpeaoCTaBlIeHHE CYOCHIMA
u3 (denepanpbHoro Oro/KeTa OroKeTaM CcyObekToB Poccuiickoit ®denepanuu
B LIETSAX COOMHAHCUPOBAHUS PACXOJIHBIX 00s13aTEIbCTB CyOBEeKTOB Poccuiickoit
®denepanry, BOZHUKAIOUIUX MPU OCYLIECTBICHUU:

MOJAJIEPKKM OOIIECTBEHHBIX WMHMIIMATHB, HAIMpPaBICHHBIX Ha pa3BUTHUE
TYpUCTUUYECKOU MH(PpaCTPYKTYpHI, - B pazmepe 3111134,5 Toic. pyoOneit;

NOJAJICP)KKM OOLIECTBEHHBIX HWHULMATUB HAa CO3JaHUE MOJYJIbHBIX
HEKAMUTAJIbHBIX CPEJCTB pa3MelleHuss (KEeMIUHTOB W aBTOKEMIIMHIOB),
B pazmepe 700000 ToIc. pyOiiei;

rocyJapCTBEHHOM MOAAECPK KU Pa3BUTHS HHPPACTPYKTYpbl TypU3Ma,
B pazmepe 1550000 Thic. pyOIiei.

2. YTBEepAUTH NpUlaraeMbie:

pacripenenenue — cyOcuauid, mnpemocTtaBisgembix B 2023 rony
u3 (denepanbHOro OropkeTra OroKeTaM cyObekToB Poccuiickoit denepanuu
B LEJISIX CO(PMHAHCUPOBAHMSI PACXOAHBIX 00s3aTeNbCTB CyOBEKTOB Poccuiickoi
®denepauyy, BO3HMKAIOUIMX MPU OCYLIECTBIECHUHU IOAJEPKKH OOLIECTBEHHBIX
MHUIMATUB, HAIIPABJICHHBIX HA PAa3BUTHE TYPUCTUUECKON MHPPACTPYKTYPHI;



pacripenenenue  cyoOcuauid, mnpemocTtaBisieMbix B 2023 roay
u3 (denepanbHOro Oro/KeTa OrO/KeTaM CyObekToB Poccuiickoit denepanuu
B LIETSAX COOMHAHCUPOBAHUS PACXOJHBIX 00s13aTEIbCTB CyOBeKTOB Poccuiickoit
®denepalivy, BO3HUKAIOMIMX MPU OCYIIECTBICHUHU MOAAECPKKU OOLIECTBEHHBIX
WHUIIMATUB Ha CO3JaHUE MOMAYJIbHBIX HEKAMUTAJIbHBIX CPEACTB pa3MEIlCHUs
(KEeMIIMHTOB ¥ aBTOKEMITHHTOB);

pacripenenenue  cyoOcumuid, mnpemocTtaBisieMbix B 2023 roay
u3 (denepanbHOro Oropkera Oro/KeTaM cyObekToB Poccuiickoit denepanuu
B LIETSAX COOMHAHCUPOBAHUS PACXOJHBIX 00s13aTeIbCTB CyOBeKTOB Poccuiickoit
denepalivy, BO3HUKAIOIINUX MPU OCYIIECTBICHUN TOCYIapPCTBEHHOMN MOICPIKKH
pa3BuTHS UHOPACTPYKTYPHI TypU3Ma.

3. MUHAKOHOMpPa3BUTHS Poccun 3aKITIOYUTh COTJIAIICHUS
O TMpefocTaBieHuH OrojkeTaM cyOobekToB Poccuiickoit denepanuu cydcunuii
u3 deaeparbHOro OrOJKETa, YKa3aHHBIX B MYHKTe |  HACTOAIIEro
pacrniopspbkenusi, He mo3anee 20-ro pabodero AHS CO JIHS BCTYIUICHUS B CHILY
HACTOSIIIETO PACIIOPSHKCHHUS.

IIpencenarens [IpaBurenscTBa
Poccuiickon ®@enepanuu M.Muuyctun



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanuu
ot 9 deBpans 2023 r. Ne 297-p

PACIIPEAEJJEHME

cyocuamii, npegocraBijasieMbix B 2023 roay u3 ¢eepajbHOro 0101KeTa
OroakeraM cy0bekToB Poccuiickoii @enepanum B measix
coO(pMHAHCHMPOBAHMS PACXOAHBIX 005132TE/ILCTB CY0ObEKTOB
Poccuiickoii @egepannu, BOSHUKAIIMX MPH OCYIECTBICHUH MOAEPKKHU
0011eCTBEeHHBbIX HHUIMATHB, HANIPABJEHHBIX HA Pa3BUTHE
TYPUCTHYECKOH MHPPACTPYKTYPHI

(TBIC. pyOJIICi)

HanmenoBanue cyObekTa
Poccuiickon ®@enepanuu

Pazmep cyOcuauu

Pecniybnuka Anrait

Pecny6niuka bamkoprocran
PecnyOnuka bypsitus

PecnyOnuka Jlarectan
Kabapnuno-bankapckas Pecy6iuka
KapauaeBo-Uepkecckast PecriyOnnka
Pecny6sinka Kpbim

Pecny6sinka MopaoBus

Pecniy6iiuka CeBepuas Ocetust - AnaHus
Pecnyonuka Tatapcran

Pecny6niuka TriBa

Pecny6iuka Xakacus

AunTaiickuii kpait

KpacHonapckuii kpai
KpacHosipckuii kpaii

ITepMckuit kpau

62625,5
148939,4
149185,6
132108,2
33325,8

108228
149185,6

84156

21722,3
143856,5
43156,9

29018,9

64783,4
149131,2

58264,3
39704,4



HaunmenoBanme cyobekTa
Poccuiickon denepannn

Pa3mep cyOcuauun

CraBponosbCKui Kpaii
AmMypckas 061acTh
ApxaHrenbckas 001acThb
AcTtpaxaHckas 00J1acTh
benropoackas o6macTh
Bonrorpasackas o6iactb
Boposnesxckas 001acTh
WBanoBckast 0071acTh
Kamyxckas obiactb
Kemeposckas obmacts - Kysbacc
Kypckas o6nactb
Jlenunrpajckas o61acTb
MockoBckas 00J1acTh
MypmaHckasi 00J1acTh
Huxeropojickas 061acTh
Hogsropojckas 06y1acthb
OpenOyprckast 00J1acTh
[IckoBckast 0061aCTh
PocToBckas o6iactb
Camapckas 001acTh
CaxanuHckas 00J1acTh
CepmiioBckas 001acTh
TambOoBcKas 06s1acTh
TBepckast 00macTh
Tomckast 0651acTh

VY nbsHOBCKas 00JaCcTh
YenssonHckas o0acThb
SApocnaBckas 001acTh

Bcero

115085,2
16831,2
50733,4
154425

24072

40903,2

115085,2
41190,9
60438,9
23256,8
64783,4
43252,8
71928,2
22535,5

148651,7
511554
83053,1

106280,2
32809,2
91396,8
10516,1

143856,5
40903,2

143856,5
19791,6
19180,9
89511,3

7240,8
3111134,5



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanuu
ot 9 deBpans 2023 r. Ne 297-p

PACIIPEAEJJEHME

cyOcuauii, npexocraBisieMbix B 2023 roay u3 geaepaabHOro
Or01:keTa 01015KeTaM cy0ObekToB Poccuiickoil @enepanuu B measix
copuHAHCHMPOBAHUS PACXOAHBIX 00513aTEJBLCTB CYObeKTOB Poccuiickoi
denepannu, BOSHUKAONIUX MPH OCYIIECTBJIEHUHU MOAEPKKH
00111eCTBEeHHBIX HHUIMATHB HA CO3IaHUE MOAYJIbHbIX HEKAMTUTAJIBHBIX
CpelcTB pa3MelleHus (KeMIIMHIOB U ABTOKEMITUHTOB)

(TBIC. pYyOIIEH)

HanmenoBanue cyOnekTa

> o Pasmep cyOcuaun
Poccuiickoi Menepanuu p Cyocnz

Pecny6niuka bamkoprocran 81778,2
Pecniy6nuka bypsitus 82071,3
Pecny6nuka Jlarectan 81778,3
Pecniy6niuka Murymmerus 82071,3
[Tepmckuii kpait 82071,4
Jlenunrpasackas 001acTh 45432,3
Hogsropoackas o0nacth 31802,6
Camapckas 0061acTh 82071,3
CaepaiioBckas 001acTh 82071,3
VYabsiHOBCKas 001acTh 48852

Bcero 700000




YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanuu
ot 9 deBpans 2023 r. Ne 297-p

PACIIPEAEJJEHMNE

cyOcuauii, npexocraBisieMbix B 2023 roay u3 geaepaabHOro
Oromkera Or0MKeTaM cy0obekToB Poccuiickoit Menepannu B meJasx
COPMHAHCHMPOBAHUSA PACXOJIHBIX 005132TEJIbCTB CYObEKTOB
Poccuiickoii ®eaepanuu, BOSHUKAKIUIMX IIPH OCYLIECTBJICHUHU
rocy/1apcTBeHHOM MOAIeP:KKU Pa3BUTHSI HHPPACTPYKTYPhI TYpU3Ma

(TBIC. pyOIICi)

HanmenoBanue cyObekTa

KO Pazmep cyOcuaun
Poccuiickoit denepanun p cyocun

PecniyGnuka Anrai 40958,9
Pecny6niuka bamkoprocran 104846,9
Pecniy6nmka Bypsatus 106316,7
Pecny6nuka Jlarectan 103867

PecnyOnuka Uurymerus 102397,2
Pecnyoninka Caxa (AxyTus) 67121,6
CraBponoyibckuit Kpai 106316,7
ApxaHrenbckasi 001acThb 32628

Bonrorpanckas o61acthb 89658,8
WBanoBckast 001acTh 56750,9
Kemeposckas obmnacts - Kysbace 64157,5
Kocrtpomckast o6macth 35684,2
Jlenunrpasckas 0061acTh 29396,3
MockoBckas 061acTb 58792,7
Hwuxeropojickas 061acTh 106316,7
Hogsropojckas 06y1acthb 33519,7



HaunmenoBanme cyobekTa
Poccuiickon denepanun

Pa3mep cybcuauu

PocToBckas o6actb
Ps3anckast o6macth
Camapckas 001aCcTh
CepaioBckas 001acTh
TBepckas o0nacTb

Bcero

44271,8
71580,1
83779,5
106302
105336,8
1550000



